certificazione degli impianti, dovranno essere sanate dall’offerente-aggiudicatario, con oneri a carico 
di quest’ultimo. Di tali oneri si è tenuto conto nella determinazione del prezzo base. Quanto sopra, 
salvo che le difformità non pregiudichino la commerciabilità del compendio. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA IN ASTA  

Prezzo base: € 1.034.000,00 (euro un milionetrentaquattromila,00). 

mailto:staffvendite@astetraprivati.it

Importo da versare a titolo di cauzione unitamente all’offerta irrevocabile: pari almeno al 5% del 
prezzo offerto per l’acquisto.  

I.B.A.N. del conto corrente di accredito della cauzione: IT17X0103013900000063237488 intestato